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Petycja w sprawie odstąpienia od likwidacji kobiecej sekcji piłkarskiej WKS Śląsk 
Wrocław 

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, działając jako mieszkaniec 
Wrocławia i w interesie społecznym, wnoszę o niepodejmowanie działań zmierzających do 
likwidacji, wygaszenia, sprzedaży albo faktycznego usunięcia kobiecej sekcji piłkarskiej 
WKS Śląsk Wrocław oraz o zachowanie tej sekcji w strukturze klubu jako pełnoprawnej 
części miejskiej marki sportowej. 

Wnoszę ponadto o: 

I. publiczne potwierdzenie, że Miasto Wrocław nie poprze likwidacji kobiecej sekcji
WKS Śląsk Wrocław,

2. przedstawienie mieszkańcom rzeczywistego planu dalszego funkcjonowania i rozwoju
kobiecej piłki nożnej w ramach Śląska Wrocław,

3. ujawnienie przyczyn, analiz i przesłanek, które miałyby uzasadniać rozważanie takiej
decyzji,

4. zagwarantowanie ciągłości szkolenia dziewcząt oraz utrzymania seniorskiej ścieżki
sportowej w klubie.

Uzasadnienie 

Plan likwidacji kobiecej sekcji Śląska Wrocław należy ocenić jako decyzję błędną, społecznie 
szkodliwą i sprzeczną z potrzebami miasta. 

Kobieca sekcja Śląska Wrocław nie jest projektem pozornym ani martwym. Była realnie 
działającą częścią klubu, posiadającą dorobek sportowy, znaczenie szkoleniowe i wartość 
wizerunkową dla Wrocławia. Zespół protestuje, ponieważ zawodniczki o planach 
likwidacyjnych dowiedziały się z mediów, a w przestrzeni publicznej pojawiły się informacje 
o możliwej sprzedaży lub wygaszeniu sekcji.

Likwidacja sekcji kobiet byłaby również sprzeczna z logiką szkolenia sportowego. Przez lata 
rozwijano piłkę dziewcząt, prowadzono nabory i budowano ścieżkę dla młodych 
zawodniczek. Jeżeli na końcu tej ścieżki likwiduje się seniorską drużynę, to cały system 
przestaje być wiarygodny społecznie i sportowo. 

Decyzja taka byłaby także niezrozumiała z punktu widzenia interesu miasta. Wrocław 
potrzebuje rozwoju sportu kobiet, a nie jego zwijania. Miasto, które chce uchodzić za 
nowoczesne, otwarte i wspierające aktywność młodzieży, nie może wysyłać dziewczętom 




